
丸子地域自治センターだよりお知らせ版第5号

丸子地域内公共施設の年末年始休業日をお知らせします。
諸手続きのある方は早めに用事をお済ませください。

施 設 名 年末年始休業日 電 話

丸子地域自治センター

12月 27日(土)～ 1月 4日(日)
・出生届・婚姻届・死亡届等は当直員が受付します。

市民生活課 市民担当

国保担当

生活環境担当

住宅係

税務収納担当

上下水道課 業務担当

上水道施設係

下水道施設係

丸子学校教育課

産業観光課 農林振興担当

土地改良係

商工観光担当

建設課 管理担当

土木担当

地籍調査係

地域振興課

42-3100(代表)

42-1052

42-1053

42-1054

42-3287

42-1030

42-1025

42-3294

42-1056

42-1044

42-1037

42-3286

42-1047

42-1032

42-1031

42-1036

42-1041

丸子ふれあいステーション

12月 27日(土)～ 1月 4日(日)
(丸子デイサービスセンターは通常どおり開所)

健康福祉課 福祉担当

高齢者支援係

子育て支援係

健康推進係

42-1118

42-0015

42-1039

42-1117

丸子保健センター 12月 27日(土)～ 1月 4日(日) 42-1117

丸子地域包括支援センター 12月 27日(土)～ 1月 4日(日) 42-0015

丸子解放センター 12月 27日(土)～ 1月 4日(日) 42-6694

丸子情報館（ファーストビル 2 階） 12月 27日(土)～ 1月 4日(日) 42-3101

小学校・中学校

丸子北小・・・12月 26日(金)～ 1月 8 日(木)

中央小・・・・・12月 27日(土)～ 1月 8 日(木)

西内小・・・・・12月 27日(土)～ 1月 8 日(木)

塩川小・・・・・12月 27日(土)～ 1月 8 日(木)

丸子中・・・・・12月 27日(土)～ 1月 6 日(火)

丸子北中・・・12月 27日(土)～ 1月 7 日(水)

42-2424

42-2112

44-2300

35-0070

45-2268

42-2445

児童クラブ 12月 28日(日)～ 1月 4日(日) 42-1044

保育園・幼稚園 12月 28日(日)～ 1月 4日(日) 42-1039

中丸子保育園子育て支援センター

西内保育園子育て支援センター
12月 28日(日)～ 1月 4日(日)

42-2678

44-2200

丸子子育てサロン 12月 27日(土)～ 1月 4日(日) 42-1039

老人福祉センター「たんぽぽ」 12月 29日(月)～ 1月 3日(土) 42-5122

長瀬市民センター 12月 29日(月)～ 1月 3日(土) 42-5122

丸子地域循環バス[まりんこ号] 12月 31日(水)～ 1月 4日(日) 42-1032
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施 設 名 年末年始休業日 電 話

丸子文化会館・セレスホール 12月 29日(月)～ 1月 3日(土) 42-0001

丸子地域教育事務所

12月 27日(土)～ 1月 4日(日)
社会教育課 社会教育係（丸子文化会館内）

人権教育係（丸子文化会館内）

丸子学校教育課（丸子地域自治センター内）

42-3147

42-6682

42-1044

丸子金子図書館 12月 29日(月)～ 1月 5日(月) 42-2414

丸子郷土博物館 12月 29日(月)～ 1月 3日(土) 42-2158

信州国際音楽村 12月 29日(月)～ 1月 3日(土) 42-3436

丸子総合体育館 12月 28日(日)～ 1月 5日(月) 43-2250

北部体育館（旧勤労者体育館) 12月 28日(日)～ 1月 5日(月) 42-3263

天下山マレットゴルフ場 12月 25日(木)～冬期間閉鎖 42-1134

国民宿舎「鹿月荘」 平常どおり休まず営業します。 44-2206

クアハウスかけゆ
12月 16日から 29日まで改装工事のため休業。

12月 30日から休まず営業します。
44-2131

文殊の湯
12月 17日と 18日は休業。

19日以降は休まず営業します。
44-2288

農産物直売加工センター「あさつゆ」  1月 1 日(木)～ 1月 4日(日) 41-1062

物産館「花風里」 12月 27日(土)～ 1月 4日(日) 43-4800

依田窪斎場 12月 31日(水)午後～ 1月 4日(日) 42-4851

丸子クリーンセンター（ごみ収集） 12月 31日(水)～ 1月 4日(日) 43-2131

衛生センター（し尿汲取り） 12月 29日午後3時～ 1 月 4日(日) 42-6789

家庭雑排水処理場（雑排水汲取り） 12月 29日午後3時～ 1 月 4日(日)
地区で異なります。

問合せ(42-1216)

※ 上記以外の日でも、通常の休業日（休業曜日）は休みです。

丸子地域の12月から1月までの行事・イベント情報

日 時 行事・イベント名 場 所 問合せ先(電話番号)

12月 5日(金) 18時30分～ Kodama 金曜サロン

「ギター＆ボーカル・黄金井脩」
ホールこだま 信州国際音楽村(電話 42-3436)

12月 6日(土) 18時30分～ ふれあい・人権の集い 2008 セレスホール 丸子社会教育課(電話 42-6682)

12月 7日(日) 10時～15時 こだまの森クラフトミュージアム

「木馬を作ろう」
研修センター 信州国際音楽村(電話 42-3436)

12月14日(日) 13時30分～ 第 19 回依田窪合唱祭 ホールこだま 信州国際音楽村(電話 42-3436)

12月14日(日) 14時～ ピョートル・ドミトリエフ

ピアノリサイタル
セレスホール 丸子文化会館(電話 42-0001)

12月20日(土) 11時～ クリスマス・キッズ・コンサート ホールこだま 信州国際音楽村(電話 42-3436)

12月23日(火) 14時30分～ 秋葉敬治ピアノリサイタル ホールこだま 信州国際音楽村(電話 42-3436)

12月25 日(木) 10時～16時
（11月1日～最終日）

こだまの森クラフトミュージアム

「木と遊ぶ」 作品展示
研修センター 信州国際音楽村(電話 42-3436)

12月29日(月) 16時30分～
（～2月11日まで毎日開催）

氷灯ろう夢祈願
・約 200 個の「氷灯篭」幻想的なイベント

鹿教湯温泉
文殊堂・薬師堂周辺

鹿教湯温泉観光協会(電話 44-2331)

 1月 1 日(木) 10時～ 第 35 回元旦マラソン
丸子総合体育館

丸子北小学校
丸子総合体育館(電話 43-2250)

 1月 6 日(火) 10時～16時
（～2月22日）

こだまの森クラフトミュージアム

「リサイクルアート」 作品展示
研修センター 信州国際音楽村(電話 42-3436)

 1月 9 日(金) 18時30分～ Kodama 金曜サロン「オペラ歌手」 ホールこだま 信州国際音楽村(電話 42-3436)

 1月11日(日) 11時～ 平成21年上田市成人式(丸子会場) セレスホール 丸子公民館（電話 42-3147）

 1月25日(日) 14時～ 恒例新春寄席

「昔昔亭桃太郎・瀧川鯉昇 他」
ホールこだま 信州国際音楽村(電話 42-3436)


